

Verksamhetsberättelse för Chalmersska Ingenjörsföreningen 2012

På Höstmötet 2011 fastställdes föreningens verksamhetsplan för 2012, där prioriterade punkter var att forma föreningen för framtiden utifrån stadgans nya förutsättningar, och att implementera en handlingsplan föranledd av medlemsanalysen.

Styrelsens arbete fokuserades mot att; involvera nya medlemsberättigade med examen från Chalmers Lindholmen i föreningen; öka intresset hos blivande och nytexaminerade chalmerister att bli medlemmar i föreningen; och att genomföra förbättringsaktiviteter för ökad medlemsnytta i överensstämmelse med enkäten från 2011.

Medlemmar och aktiviteter Föreningen hade under året 13 500 medlemmar. Totala antalet chalmerister med examens från Chalmers uppgick till 48 000 i och med att alla med examen från Chalmers erbjuds medlemskap i överensstämmelse med nya stadgeändringen .

Föreningen bestod av femton lokalavdelningar, åtta i Sverige, tre i Europa och ytterligare fyra i övriga världen (USA-Kanada, Kina, Japan och Australien-Nya Zeeland). Aktiviteterna i lokalavdelning England var vilande under året.

Lokalavdelningar, moderförening och en representant från Chalmers Alumnikontor träffades på det årliga Jönköpingsmötet i februari för ömsesidiga diskussioner och idéutbyten.

Årets Gustaf Dalén-föreläsning inföll den 1 mars och professor Göran Grimvall, Gustaf Dalén-medaljör 2011, höll ett mycket uppskattat och intressant föredrag om sin tid vid Chalmers och efterföljande karriärval. Kvällen avslutades med glatt mingel på Villan där Göran fortsatte bjuda på många personliga anekdoter och egen yrkeserfarenhet.

Vårkalaset i april var förstärkt till dagarna tre under Valborgshelgen, i samarbete med Chalmers Studentkår, Chalmers och Chalmersska Ingenjörsföreningen. På det omfattande programmet stod rundvandring på cortège-bygget på fredagskvällen, Vårmöte i Palmstedtsalen, Gustaf Dalén-medaljutdelning, och spex med kalas på lördagen, och avslutningsvis ett besök i Kuggen på söndagen med intressanta föredrag och förtäring.

Årets Gustaf Dalén-medaljör presenteras i samband med Vårmötet. Leif Östling, M70 och VD för Scania, blev 2012 års förtjänstfulla medaljör, och ceremonin skedde under högtidliga former i närvaro av flera tidigare medaljörer och många medlemmar i RunAn-salen i Kårhuset.

Verksamheten i lokalavdelningarna varierade under året och anpassades efter geografiska förutsättningar och lokalt utbud av aktiviteter. Exempel på medlemsmöten har varit afterwork-träffar, företags- och industribesök, seminariekvällar med och om Chalmerister, guidade turer, spex med kalas och familjedagar på museer och andra sevärdheter.

Chalmersska Ingenjörsföreningens tidning Avançons utkom med fyra nummer. Medlemskatalogen, numera omfattande namn på 48 000 utexaminerade chalmerister, distribuerades i november.

Rekrytering och medlemsnytta I januari 2012 erbjöds alla med examen från Chalmers Lindholmen gratis medlemskap i Chalmersska Ingenjörsföreningen under ett års tid, för att prova på föreningens olika aktiviteter, och sjuhundra antog erbjudandet. Föreningen har på olika sätt marknadsfört sig mot den nya medlemsgruppen, och bland annat hölls en pubafton på Lindholmen i samband med att årets Medlemskatalog var färdigtryckt.

Rekrytering av unga nytexaminerade chalmerister är en av föreningens huvudfrågor, och för att göra föreningen mer känd bland studenterna samverkar vi med såväl Chalmers och Chalmers Studentkår kring ett antal aktiviteter. Exempel på sådan verksamhet har varit de s.k. Chalmeristmiddagarna på hösten där nyintagna teknologer under trevliga former får bygga nätverk med utexaminerade chalmerister i alla åldrar, och utbyta tankar kring studieval och framtida yrkesval. Inspirationsföreläsningar där yngre utexaminerade chalmerister delar med sig av sina erfarenheter från yrkeslivet för studenter i de högre årskurserna har varit andra exempel på samverkan.

I samband med Höstmötet i slutet av 2012 lanserades föreningens nya hemsida, en sedan länge efterfrågad förbättring. Arbete påbörjades för att fylla den nya hemsidan med bra innehåll.

Club Avançez Skattetvisten mellan Club Avançez och Skatteverket fick en positiv upplösning under 2012, då båda ärendena klarades upp till vår fördel. Birger von Hall, tidigare ordförande i Chalmersska Ingenjörsföreningen, och ordförande i Club Avançez, har på uppdrag av föreningen skickligt drivit frågan till dess slut. Tack!

Ekonomi Föreningen har under 2012 gjort ett resultat på 177 tkr jämfört med budgeterad vinst på 225tkr. Differensen förklaras med att betydligt större portokostnader tillkommit än beräknat, dyrare produktions- och tryckkostnader för tidning och katalog. Föreningen hade vid årsskiftet ett eget kapital 754 tkr varav 817 tkr tillhör Jubileumsfonden. Skattetvistens positiva utfall gällande Club Avançez gjorde att en tidigare skattereservering kunde lösas upp.

Övrigt Föreningen har under året haft 9 styrelsemedlemmar. På Höstmötet avtackades Ulf Gustavsson, E62, Sandra Siby, Z10, Tomas Bengtsson, E09, Stig Ottosson, F75, och Jonas Belfrage, E09 för sina arbetsinsatser. Ted Lidén, E03, avgick i juni för arbete på annan ort, och Jennie Larsson, M07, i december för andra åtaganden. Följande nya ledamöter valdes in på Höstmötet för perioden 2012-2014, Lena Olofsson, K75, Leif Danielsson, M79, Per Bjerndell, K90, Lobo Olsson, DE10, och Roger Nordman, (K98).

Styrelsen 2013-04-27